
0   

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

 __18.04.2018__                                   м. Лиман №_131_

Про  схвалення проекту рішення 

міської ради “Про затвердження 

міської програми “Репродуктивне та 

статеве здоров'я населення 

Лиманської ОТГ на 2018 — 2022 

роки” 

        Розглянувши проект рішення міської ради “Про затвердження міської програми

“Репродуктивне та статеве здоров'я населення Лиманської ОТГ на 2018 — 2022 роки”,

керуючись  ст.  32,  ст.  52  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”

виконавчий комітет міської ради:

ВИРІШИВ :

1.  Схвалити  проект  рішення  міської  ради  “Про  затвердження  міської  програми

“Репродуктивне та статеве здоров'я населення Лиманської ОТГ на 2018 — 2022 роки”

2.  Комунальному  лікувально-профілактичного  закладу  «Лиманська  центральна

районна лікарня» (Демидова) подати на розгляд та затвердження сесії  міської ради

проект  рішення  “Про  затвердження  міської  програми  “Репродуктивне  та  статеве

здоров'я населення Лиманської ОТГ на 2018 — 2022 роки”

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови

Гамаюнову Ю. М.

 

 

Міський голова       П. Ф. Цимідан




